
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTI il D.D.G. n. 1292 del 07.05.2018 con il quale è stata bandita la selezione pubblica, per 

esami, relativa alla copertura di n. 1 posto di categoria C – posizione economica C1 – Area Tecnica, 

tecnico-scientifica ed elaborazione dati, da destinare al Dipartimento di Scienze della Terra e del 

Mare, a tempo pieno ed indeterminato; 

VISTI il D.D.G. n. 2197 del 06.08.2018 e il successivo D.D.G. n. 2428 del 24.09.2018 con i quali è 

stata costituita la Commissione giudicatrice della selezione di cui sopra; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 10.01.2019;  

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità degli stessi; 

 

DECRETA 

 

ART.1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per esami, per la copertura di n. 1 

posto di categoria C – posizione economica C1 – Area Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 

dati, da destinare al Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare, a tempo pieno ed 

indeterminato; 

  

ART.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

# Nominativo Punti 

1 Tramati Cecilia Doriana Margherita 88 

2 La Rosa Mario 85 

3 Aleo Adele Elisa 70 

  

 
 

ART.3 – E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa Cecilia Doriana Margherita TRAMATI, nata a 

Erice (TP) il 23.06.1973 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 




		2019-01-16T07:18:39+0000
	Antonio Romeo




